
457827-2017 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 457827-2017 - Wyniki
Węgry-Sopron: Kolejowe pojazdy konserwacyjne lub usługowe i kolejowe wagony towarowe
OJ S 220/2017 16/11/2017
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Győr-Sopron-Ebenfurti Vasút Zrt.
Krajowy numer identyfikacyjny: AK02796
Adres pocztowy: Mátyás király utca 19.
Miejscowość: Sopron
Kod NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
Kod pocztowy: 9400
Państwo: Węgry
Osoba do kontaktów: dr. Korényi Sarolta
E-mail: skorenyi@gysev.hu
Tel.: +36 99577523
Faks: +36 99577681

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.gysev.hu
Adres profilu nabywcy: http://www.gysev.hu

Główny przedmiot działalności
Usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése.

Główny kod CPV
34621000 Kolejowe pojazdy konserwacyjne lub usługowe i kolejowe wagony towarowe

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 5 509 303,60 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/457827-2017
mailto:skorenyi@gysev.hu?subject=TED
http://www.gysev.hu
http://www.gysev.hu


457827-2017 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
34621000 Kolejowe pojazdy konserwacyjne lub usługowe i kolejowe wagony towarowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: DDP telephely Incoterms 2010, Magyarország, 
Csorna, Újmalom u. 2. (Csorna Állomás rakterülete).

Opis zamówienia
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése a Közbeszerzési Dokumentációban (a 
Műszaki Leírásban, azaz a Műszaki Feltétfüzetekben, valamint az elvi előzetes 
típusengedélyekben)
foglaltak szerint.
Főbb mennyiségek:
— 1 db vasúti felsővezeték szerelő jármű,
— 1 db univerzális jármű,
— 3 db vasúti pótkocsi.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jótállás időtartama (hónapban megadva, a járművek leszállításától 
számítva, minimum 24 hónap-maximum 60 hónap) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Kiterjesztett jótállás időtartama egyes tételekre (az általános 
jótállási időn felüli vállalást feltüntetve, hónapban megadva, min:1 hónap – max:60 hónap) / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Szállítási határidő (szerződés mindkét fél által történő aláírásától, 
hónapban számítva (minimum: 18 hónap – maximum 36 hónap) / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Késedelmi kötbér mértéke (%-ban megadva, minimum: az adott 
jármű nettó értékének 0,5 % -a/nap, maximum:3 %-a/nap) / Waga: 5
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura negocjacyjna z uprzednim zaproszeniem do ubiegania się o zamówienie

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne



457827-2017 Page 3/4

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 059-110488

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
okresowego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Vasúti karbantartó és szerelő járművek beszerzése

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
27/10/2017

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Agro-Felcsút Kft.
Adres pocztowy: Fő utca 1/a.
Miejscowość: Felcsút
Kod NUTS: HU211 Fejér
Kod pocztowy: 8086
Państwo: Węgry
E-mail: kozpont@agro-felcsut.hu
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 254 228,40 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 509 303,60 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
44/2015. MVM rendelet szerinti ajánlattevői adatok:
MÁV FKG Felépítménykarbantartó és Gépjavító Korlátolt Felelősségű Társaság
5137 Jászkisér, Jászladányi út 10.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/110488-2017
mailto:kozpont@agro-felcsut.hu?subject=TED


457827-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Ajánlattevő adószáma:11267425-2-16
Agro-Felcsút Kft.
8086 Felcsút, Fő utca 1/a..
Ajánlattevő adószáma: 23051344-2-07
ROBEL Bahnbaumascinen GmbH
DE-83395 Freilassing, Industriestraße 31
Ajánlattevő adószáma:DE 131554634
V.2.5) ponthoz: A szerződés teljesítése során: nyertes ajánlattevő az alábbi tevékenységek 
tekintetében kíván alvállalkozót igénybe venni: kiajánlott járművek szállítása, gyártás, üzembe 
helyezés, próbák, kapcsolódó dokumentációk elkészítése, személyzet oktatása, szükséges 
szoftverek szoftverkövetése, adott feltétfüzetben meghatározott karbantartási szolgáltatások.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó utca 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Faks: +36 18828593

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
A Kbt. 148. §-ban foglaltak szerint.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó utca 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Faks: +36 18828593

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
14/11/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

